
4 K a m a r á d 5l i s t o p a d  2 0 2 3

Zprávy z konference

„Díky Ježíši Kristu může 
být… vše v pořádku.“

Sestra Amy A. Wrightová, první rádkyně 
v Generálním předsednictvu Primárek

„Ježíš je Kristus. On je náš 
Spasitel, náš Vykupitel. 
A náš nejlepší přítel.“

President M. Russell Ballard, úřadující 
president Kvora Dvanácti apoštolů

„Evangelium Ježíše Krista je 
plánem, který nám ukazuje, jak 

se stát takovými, jakými se podle 
přání Nebeského Otce máme stát.“

President Dallin H. Oaks, první  
rádce v Prvním předsednictvu

Desátek a oběti

Na konferenci jsme se dozvěděli o některých 

způsobech, jakými Církev používá naše peníze 

z desátků a příspěvků, aby požehnala lidem po 

celém světě!

• Vloni se použila více než miliarda amerických 

dolarů k tomu, aby požehnala potřebným.

• Dalších 54 milionů amerických dolarů 

pomohlo matkám a dětem v nouzi.

• Desátek pomáhá podporovat více než 

71 000 misionářů sloužících v 414 misiích. 

• Desátek také pomáhá pečovat 

o 30 000 kongregací 

ve 195 zemích 

a teritoriích.

20 chrámů!
Na konferenci bylo 
oznámeno 20 nových 
chrámů! Pomocí mapy 
zjistěte, kde budou 
postaveny. Pokaždé, 
když najdete místo, kde 
bude některý z chrámů 
postaven, vybarvěte 
příslušné políčko 
v náčrtku chrámu.

Kvůli rozdílnému 

časovému pásmu 

sledujeme dopolední 

zasedání konference 

až večer. Měli jsme 

velkou radost, když president Nelson 

oznámil nové chrámy!

Sofia D., 11 let,  
Bratislavský kraj, Slovensko

Na konferenci se 

připravujeme tak, 

že jdeme nakoupit 

nějaké dobroty 

a odpočíváme, 

abychom v půli konference neusnuli. 

S rodinou se modlíme o porozumění 

a čteme písma. Jsem vždy nadšená, 

když mohu naslouchat žijícímu 

prorokovi a slyšet slovo Boží.

Runakorwashe S., 7 let,  
Jižní region, Malawi

Díky sledování 

konference chci 

být nablízku Ježíši 

Kristu. Je dobrý 

pastýř a stará 

se o nás, o své ovce. Někdy se 

o kousek vzdálíme, ale On nás  

jde vždy hledat.

Efrain C., 9 let,  
provincie San Juan, Argentina

Životní ponaučení od proroka

Presidentu Nelsonovi bylo letos 99 let! Ve svém 
proslovu se podělil o některá ponaučení, která 
za svých téměř 100 let života získal. Nalistujte 

si stranu 2 a přečtěte si, čemu učil.

Sledování konference 
po celém světě

Huancayo,  
Peru

Mbuji- Mayi, Konžská demokratická republika

Savai’i,  
Samoa

Ulánbátar,  
Mongolsko

Lu
an

da
, A

ng
ol

a

La
oa

g,
 F

ili
pí

ny

Ósaka, 
Japonsko

Ca
nc

ún
, M

ex
ik

o

Piura,  
Peru

Ro
an

ok
e,

 V
irg

in
ie

, U
SA

Tulsa, Oklahoma, USA

Co
lo

ra
do

 S
pr

in
gs

, C
ol

or
ad

o,
 U

SA

Va
nc

ou
ve

r, 
W

as
hi

ng
to

n,
 U

SA

Fairbanks,  
Aljaška, USA

Ka
hu

lu
i, 

H
av

aj
, U

SA

Ca
la

ba
r, 

N
ig

ér
ie

João Pessoa,  
Brazílie

Goiânia, Brazílie

Viña del 
Mar, Chile

Cape Coast, 
Ghana


